



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Plejedanmark ApS

**Arnold Nielsens Boulevard 72
2650 Hvidovre**

CVR nr. 32 47 51 08

**Årsrapport for 2018/2019
10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. februar 2020
Dirigent

Navn: Lena Berthelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Plejedanmark ApS
Arnold Nielsens Boulevard 72
2650 Hvidovre

CVR nr.: 32 47 51 08
Stiftet: 6. oktober 2009
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Lena Berthelsen, Kalleruphaven 8, 2640 Hedehusene

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive hjemmepleje og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 926, og et overskud på tkr. 719 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		7.086.242	6.893
Personaleomkostninger	1	-5.992.964	-5.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-72.621	-15
Andre driftsomkostninger		-44.875	-120
Driftsresultat		975.782	1.150
Andre finansielle omkostninger		-49.445	-28
Resultat før skat		926.337	1.122
Skat af årets resultat	3	-207.752	-252
Årets resultat		718.585	870
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108
Overført resultat		607.985	762
I alt disponering		718.585	870

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note	2017/2018	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	433.276	268
Materielle anlægsaktiver i alt		433.276	268
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	86.550	87
Finansielle anlægsaktiver i alt		86.550	87
Anlægsaktiver i alt		519.826	355
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.294.321	1.949
Andre tilgodehavender		1.350	7
Periodeafgrænsningsposter		26.373	30
Udskudte skatteaktiver		0	2
Tilgodehavender i alt		1.322.044	1.988
Likvide beholdninger		1.750.405	730
Omsætningsaktiver i alt		3.072.449	2.718
Aktiver i alt		3.592.275	3.073

Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		130.000
Overført resultat		2.166.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600
Egenkapital i alt		2.407.591
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		2.379
Hensatte forpligtigelser i alt		2.379
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	6	192.620
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		192.620
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.400
Selskabsskat		238.938
Anden gæld		712.347
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		989.685
Gældsforpligtigelser i alt		1.182.305
Passiver i alt		3.592.275
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	130.000	0	1.559.006
Årets resultat	0	110.600	607.985
	0	110.600	607.985
Egenkapital, ultimo	130.000	110.600	2.166.991
Egenkapital, ultimo			2.407.591

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000
Ultimo	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2017/2018	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	5.657.852	5.277
Pensioner	258.656	259
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	76.456	72
Personaleomkostninger i alt	5.992.964	5.608
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	8	9
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	72.621	15
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	72.621	15
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	202.620	254
Regulering af udskudt skat	5.132	-2
Skat af årets resultat i alt	207.752	252
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	306.636	559
Tilgang i årets løb	287.279	263
Afgang i årets løb	-52.500	-516
Anskaffelsessum, ultimo	541.415	306
Af-/nedskrivninger, primo	-38.143	-226
Årets afskrivninger	-72.621	-15
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	2.625	203
Af-/nedskrivninger, ultimo	-108.139	-38
Regnskabsmæssig værdi ultimo	433.276	268

Noter

				2017/2018 tkr.	
5 Andre tilgodehavender					
Anskaffelsessum, primo				86.550	
Tilgang i årets løb				0	
Anskaffelsessum, ultimo				86.550	
Regnskabsmæssig værdi ultimo				87	
6	Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
	gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
	Selskabsskat	0	192.620	0	192.620
	Langfristede				
	gældsforpligtigelser i alt	0	192.620	0	192.620

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for kontraktuelle forhold har trediemand pant i likvid beholdning i alt kr. 300.000.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2017/2018 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2019 omfatter:		
Leasingforpligtelser	274.861	403
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	274.861	403